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Liste des correspondants d'enseignement en Ligne (CEL)

	
	Etablissement
	Correspondant 
	Adresse E-mail

	1
	Faculté de Droit et des Sciences Politiques de Sousse
	Wassim Souayah
	wassim.souayah@isimm.rnu.tn/wsouayah@yahoo.fr

	2
	Faculté de Médecine Ibn El Jazzar de Sousse
	Zohra Touati
	touati.zohra@gmail.com

	3
	Faculté des Lettres et des Sciences Humaines de Sousse
	Sameh Ben Abdeljelil
	sameh.ab74@gmail.com

	4
	Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse
	Raoudha Bennjima
	ben_njima_raoudha@yahoo.fr

	5
	Institut Supérieur d'Informatique et des Technologies de Communication de Hammam Sousse
	Amel Ourajini
	ourajiniamel2014@gmail.fr//ourajiniamel2014@gmail.com

	6
	Institut Supérieur de Musique de Sousse
	Mongi Ben Ameur
	mongibenameur@yahoo.fr

	7
	Institut Supérieur des Sciences Appliquées et de Technologie de Sousse
	Ajmi Houidi 
Fatma Sayadi
	ajmi.houidi@uvt.tn sayadi_fatma@yahoo.fr

	8
	Institut Supérieur du Transport et de la Logistique de Sousse
	Jaber El Menchoul
	elmenchouljaber@gmail.com

	9
	Ecole Nationale d’Ingénieurs de Sousse
	Imededdine  Bennour
	imed.bennour@gmail.com

	10
	Ecole Supérieure des Sciences et des technologies de Hammam Sousse
	Hafedh Nouir
	hafedh.nouir@gmail.com

	11
	Institut Supérieur des Sciences infirmières de Sousse
	Manel Ben Youssef
	manelbenyoussef87@gmail.com

	12
	Institut Supérieur de Finances et de Fiscalité de Sousse
	Montasser Zayati
	zayati_monta@hotmail.fr
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